

ESTADO DE CONSOLIDACION DE PRESUPUESTOS

EJERCICIO 2017

Excmo. Ayuntamiento de Teruel
Intervención

ESTADO DE CONSOLIDACION DE PRESUPUESTOS (EJERCICIO 2017)

INGRESOS					
AYUNTAMIENTO DE TERUEL			SOCIEDAD MUNICIPAL URBAN II SA	OPERACIONES INTERNAS	CONSOLIDACION DE PRESUPUESTOS
CAP	DENOMINACION	IMPORTE			
	I.- IMPUESTOS DIRECTOS.....	12.590.260,64	0,00	0,00	12.590.260,64
	II.- IMPUESTOS INDIRECTOS.....	1.984.195,21	0,00		1.984.195,21
	III.- TASAS Y OTROS INGRESOS.....	4.966.522,11	427.000,00	0,00	5.393.522,11
	IV.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES.....	6.909.817,04	722.200,00	-500.200,00	7.131.817,04
	V.- INGRESOS PATRIMONIALES.....	1.229.805,00	0,00	0,00	1.229.805,00
	VI.- ENAJENACION DE INVERSIONES REALES..	287.900,00	0,00	0,00	287.900,00
	VII.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.....	3.877.000,00	2.500.000,00	-2.500.000,00	3.877.000,00
	VIII.- ACTIVOS FINANCIEROS.....	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
	IX.- PASIVOS FINANCIEROS.....	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
	SUMAS	32.945.500,00	3.649.200,00	-3.000.200,00	33.594.500,00
	SUPERAVIT	0,00			0,00
	TOTAL PRESUPUESTO.....	32.945.500,00	3.649.200,00	-3.000.200,00	33.594.500,00
	OPERACIONES INTERNAS	0,00	-3.000.200,00	-3.000.200,00	33.594.500,00
	TOTALES	32.945.500,00	649.000,00		33.594.500,00
GASTOS					
AYUNTAMIENTO DE TERUEL			SOCIEDAD MUNICIPAL URBAN II SA	OPERACIONES INTERNAS	CONSOLIDACION DE PRESUPUESTOS
CAP	DENOMINACION	IMPORTE			
	I.- GASTOS DE PERSONAL.....	10.705.965,64	438.900,00	0,00	11.144.865,64
	II.- GASTOS BIENES CTES. Y SERVICIOS.....	9.182.125,94	705.300,00	0,00	9.887.425,94
	III.- GASTOS FINANCIEROS.....	473.000,00	5.000,00	0,00	478.000,00
	IV.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES.....	2.028.862,00	0,00	-500.200,00	1.528.662,00
	V.- FONDO CONTINGENCIA	317.738,31	0,00	0,00	317.738,31
	VI.- INVERSIONES REALES.....	5.296.097,11	2.500.000,00	-2.500.000,00	5.296.097,11
	VII.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.....	118.000,00	0,00		118.000,00
	VIII.- ACTIVOS FINANCIEROS.....	100.000,00	0,00		100.000,00
	IX.- PASIVOS FINANCIEROS.....	4.723.711,00	0,00		4.723.711,00
	SUMAS	32.945.500,00	3.649.200,00	-3.000.200,00	33.594.500,00
	OPERACIONES INTERNAS	-3.000.200,00		-3.000.200,00	
	TOTALES	29.945.300,00	3.649.200,00		33.594.500,00